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1. GENEL BİLGİLER

1.1. Kuruluş ve Gelişme

1.2. Fakültelerimiz

1.2.1. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

BÖLÜM ANABİLİM DALI

İKTİSAT
İktisat Teorisi
İktisat Politikası
İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat
İktisat Tarihi

Hedefler: İktisat Bölümünde, eğitimin kalitesini artırmak, ölçme ve değerlendirme 
konusunda alternatif yöntemleri hayata geçirmek ve derslerde etkinliği artırmak kısa 
vadeli hedeflerdendir. Uzun dönemde ise, geçen yıl bazı değişiklikler yaparak yirmi 
birinci yüzyılın, yapay zekâ devrimine paralel olarak değişen koşullarına uyum sağlamaya 
çalışarak güncellediğimiz müfredatımızı yaşama geçirmek için hazırlıklar yapılması 
hedeflenmektedir. Bu hedeflere ulaşmak için, öğretim üyesi kadrosunun güçlendirilmesi 
konusunda etkili çalışmalar yapılacaktır. 2024 yılı Mart ayında başvurulması planlanan 
bölüm bazlı akreditasyon da yakın dönemin en önemli eğitim-öğretim faaliyet 
hedeflerinden birisidir.

İhtiyaç ve Sorunlar-Çözüm Yolları: İktisat Bölümünde mevcut olan öğretim elemanı 
sayısı, güncellenen müfredatımızla derslerimizin yürütülmesi konusunda güçlükler 
oluşturmaktadır. Özellikle on yıldır hiçbir ilave yapılamayan araştırma görevlisi kadrosu 
bu konuda bölümün ihtiyacını gün geçtikçe daha önemli hale getirmektedir. Diğer 
akademik birimlerin iktisat derslerini karşılamak için de istihdam öğretim üyelerinin ders 
yükleri dikkate alındığında, özellikle İktisat Bölümünün 2025 yılı içerisinde akreditasyon 
başvurusunda bulunma sürecinde yardımcı öğretim elemanlarına büyük ihtiyaç olduğuna 
işaret etmektedir.
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1.5.1. Düzenlenen Kongre ve/veya Sempozyumlar

İktisat Bölümü, 9-10 Mayıs 2024 tarihlerinde “TR71 Bölgesi’nin Sosyo-Ekonomisi 
Sempozyumu-1” düzenlemiştir. Çevrim içi ve yüz yüze yoplam 65 bildirinin sunulduğu 
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1.4. DEĞERLENDİRME VE İHTİYAÇLAR

Üniversitelerin 21 ana alan ve 132 alt araştırma alanındaki performanslarının incelenip, 
hacim (araştırma yoğunluğu) ve kalite göstergeleri baz alınarak değerlendirildiği Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından hazırlanan 
“Üniversitelerin Alan Bazlı Yetkinlik Analizi” raporu verilerine göre Kırıkkale 
Üniversitesi İktisat Bölümü, 2020, 2021 ve 2023 yıllarında kalite açısından sırasıyla 34, 
34 ve 28 performans göstererek Kırıkkale Üniversitesi bölümleri arasında ilk 10 içerisinde 
yer almayı başarmıştır. Hacim açısından ise 6, 6 ve 8 başarı göstergesi elde etmiştir. 

Bu skorlar, kalite açısından Türkiye’deki üniversitelerde bulunan bütün İktisat bölümleri 
arasında 2020 ve 2021 yılları içerisinde 12. Sırada yer almasını sağlamıştır. Hacim 
açısından göstereceği performansın da geliştirilmesi gereken bölüm, özellikle kalite 
bakımından Türkiye’deki iktisat bölümleri arasında oldukça başarılı bir grafik 
sergilemektedir. Bu dönemde, KPSS alan sınavlarında çok sayıda mezun öğrencimiz ilk 
100 içerisinde yer alma başarısı sergilemiştir. 

2024 yılı Mayıs ayında TR71 Bölgesi Sosyo Ekonomisi Sempozyumu bağlamında 65 
bildirinin sunulduğu kapsamlı bir bilimsel toplantı düzenleyen İktisat Bölümünün bu ve 
benzeri performans ölçütlerinde çıtayı yükseltebilmek için başta en az 2 (iki) adet 
araştırma görevlisi olmak üzere öğretim elemanı sayısını artırması gerekmektedir. Uzun 
vadeli hedeflerin gerçekleşmesinde ve eğitim, yayın, bilimsel faaliyetler gibi alanlarda 
daha etkili bir İktisat bölümünün ortaya çıkmasında bu unsur fevkalade önem arz 
etmektedir.


